1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責， 對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公告全部或任何 部分內容而產生或因倚賴該等
內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：0576）

公告

浙商證券
截至2023年9月30日止三季度

之主要財務資料

浙江滬杭甬高速公路股份有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然公佈本公司

之子公司，浙商證券股份有限公司（「浙商證券」，其A股於上海證券交易所上市及

買賣）（證券代碼：601878）於2023年10月30日刊發其2023年三季度報告（「該報告」）。

董事會謹請本公司股東及公眾投資者留意以下該報告所載浙商證券截至2023年

9月30日止三季度之主要財務數據：

單位：元
幣種：人民幣

本報告期末 上年度末

本報告期末比
上年度末增減

(%)

總資產 146,978,830,202.59 136,961,354,538.95 7.31

歸屬於上市公司股東的淨資產 26,584,837,021.42 26,125,303,256.51 1.76

2

年初至報告期末
（1-9月）

上年初至上年
報告期末（1-9月）

比上年同期增減
（%）

營業收入 12,621,928,105.24 11,584,148,488.10 8.96

歸屬於上市公司股東的淨利潤 1,330,379,184.93 1,156,351,147.80 15.05

歸屬於上市公司股東的扣除

非經常性損益的淨利潤 1,313,211,835.29 1,137,241,876.16 15.47

加權平均淨資產收益率（%） 5.01 4.65 增加0.36個百分點
基本每股收益（元╱股） 0.36 0.30 20.00

稀釋每股收益（元╱股） 0.33 0.29 13.79

附註： 該報告全文登載於上海證券交易所網站(http://www.sse.com.cn)。

代表董事會
浙江滬杭甬高速公路股份有限公司

袁迎捷
董事長

中國杭州，2023年10月30日

於本公告發佈日，本公司董事長為袁迎捷先生；本公司執行董事包括：吳偉先生和李偉先生；本
公司其他非執行董事包括：楊旭東先生、范燁先生和黃建樟先生；本公司獨立非執行董事包括：
貝克偉先生、李惟琤女士和陳斌先生。